
แต่งตั้งรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

เขียนโดย งานธุรการ
วันศุกร์ที่ 14 มกราคม  2022 เวลา 10:30 น.

         ตามที่ได้มีการเลือกตั้งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา คณะกรรมการการเลือกตั้งได้ประกาศผลการเลือกตั้งให้ นายสุพล หมอนทอง
เป็นผู้ได้รับการเลือกตั้งให้ดำรงตำแหน่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ตามประกาศคณะกรรมการการเลือกตั้ง ลงวันที่ 20 ธันวาคม 2564 นั้น

  

         อาศัยอำนาจตามมาตรา 58/3 และมาตรา 59 (3) แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7)
พ.ศ. 2562 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา จึงแต่งตั้งบุคคลให้ดำรงตำแหน่งรองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ดังต่อไปนี้

  

   1. นายสะอาด สังข์ศิริ       เป็น  รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

   2. นายสำรวย เหมือนอ่วม เป็น  รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

  

        ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งเป็นผู้ช่วยเหลือการบริหารราชการขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา ตามที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา
มอบหมาย

  

       ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 6 มกราคม 2565 เป็นต้นไป

  

    

  

 1 / 1


